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Nordlig entré Tyresta 

§ 47 Diarienummer 2021/KFN 0016 

Kultur- och fritidsnämndens beslut 

1. Justering av budget för projekt Nordlig entré Tyresta för att för att 

kunna inkludera spängerna godkänns. 

Erkki Vesa (M) och Hampus Degramo (M) deltar inte i beslutet 

Johan Carlsson (SD) deltar inte i beslutet. 

Kultur- och fritidsnämndens förslag till kommunstyrelsen 

2. Justerad budget läggs in i kommunstyrelsens plan för strategiska 

investeringar. 

3. Behov av utökad budgetram för driftskostnader avseende ökade 

driftmedel för skötsel och avskrivningar ska beaktas i 

kommunplansprocessen inför budgetåret då projektet färdigställs och 

tas i drift, 2023. 

Reservation 

Anna Steele (C) lämnar en skriftlig reservation (bilaga). 

 

Beskrivning av ärendet 

Byggnationen av den nordliga entrén till Tyresta, Alby bro, pågår och planeras 

att vara färdigställd under hösten 2022. För att ta sig till bron på ett tillgängligt 

sätt krävs anläggande av anslutning till bron med spänger och grusade gångar. 

Tidigare har spängerna ämnats att utföras i egen regi som 

arbetsmarknadsprojekt, detta har dock visat sig inte vara genomförbart. 

Anläggandet av spängerna ska se med så stor anpassning till platsen och den 

känsliga naturmiljön som möjligt. Området är mycket kuperat, både inom Alby 

naturreservat och inom Tyresta naturreservat. Detta innebär att konstruktionen 

för spängerna blir mycket komplicerad och även spängerna (liksom bron) 

kräver att byggnationen sker från en pråm i vattnet. 
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Ordförandeförslag 

Ordförande Alexander Enkvist (L) föreslår att kultur- och fritidsnämnden 

godkänner justering av budget för projekt Nordlig entré Tyresta för att för att 

kunna inkludera spängerna. 

Yrkande 

Anna Steele (C) yrkar avslag. 

Beslutsgång 

Ordförande ställer frågan om kultur- och fritidsnämnden godkänner Anna 

Steeles (C) avslagsyrkande. 

Ordförande ställer frågan om kultur- och fritidsnämnden godkänner 

ordförandeförslaget. 

Kultur- och fritidsnämnden godkänner ordförandeförslaget. 

Bilagor 

Tjänsteskrivelse, justerad budget Alby bro KFN.pdf 

Bilaga 2 Checklista för en enklare prövning av barnens bästa_Alby bro.pdf  


